
BLANCO  REFNUMBER 

   
Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 
   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 22 april 2025, nummer Z/25/179595/548210. 
 
Gelet op artikel 28 van de Gemeenschappelijke Regeling Westrom 
 
Besluit:  
 

1. Ten aanzien van de concept begroting 2026 van de Gemeenschappelijke Regeling 
Westrom geen zienswijze uit te brengen 

2. De financiële effecten als volgt verwerken in de gemeentelijke (meerjaren)begroting 
2026-2029: 

 2026 2027 2028 
Verhogen budget 13.449 23.577 33.660 
Dekking stelpost loon/prijs -13.449 -23.577 -33.660 

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 27 mei 2025. 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  
F. Simons D.H. Schmalschläger 
 
 


